
Gemeinderätliche Gruppe Sport (GGS)

Vorname Name Strasse PLZ Ort Email Funktion

Daniel Frei Scheidweg 12 8472 Seuzach daniel.frei@sportjournalist.ch GGS-Koordinator / Präsident DWS

Hansruedi Hintermeister Rucheggstrasse 9 8542 Wiesendangen hrhintermeister@bluewin.ch GGS-Protokollführer / Finanzchef DWS

Dave Mischler Pionierstrasse 7 8403 Winterthur david.mischler@win.ch Leiter Sportamt Winterthur

Kurt Hess Hofackerstrasse 17a 8471 Oberwil kurt.hess@gmx.net Behinderten Sportclub Winterthur

Annetta Steiner Seidenweg 5 8400 Winterthur annetta.steiner@grunliberale.ch Präsidentin GGS / Gemeinderätin GLP

Michael Bänninger Rudolfstrasse 35 8400 Winterthur michael.baenninger@bluewin.ch Gemeinderat EVP

Tobias Brütsch Theaterstrasse 20 8400 Winterthur tobias.bruetsch@me.com Gemeinderat SVP

Andreas Geering Im oberen Gern 65 8409 Winterthur andreas_geering@bluewin.ch Gemeinderat CVP

Gabriella Gisler Ruchwiesenstrasse 49 8404 Winterthur gabriella_gisler@hispeed.ch Gemeinderätin SVP

Yvonne R. Gruber Im Schützenbühl 1 8405 Winterthur gruberschmuck@gmx.ch Gemeinderätin FDP

Roman Hugentobler Fallenstettenweg 6a 8404 Winterthur roman.hugentobler@gmx.ch Gemeinderat AL

Barbara Huizinga St. Gallerstrasse 444 8400 Winterthur barbara.huizinga@gmail.com Gemeinderätin EVP

Regula Keller Zinzikerbergstrasse 5 8404 Winterthur regulakeller@bluewin.ch Gemeinderätin SP

Dominik Siegmann Hörnlistrasse 29 8400 Winterthur dominiksiegmann@gmail.com Gemeinderat SP

vakant Winterthur Gemeinderat FDP

Nina Wenger Winzerstrasse 3 8400 Winterthur nina.wenger@gmx.ch Gemeinderätin Grüne

Martin Zehnder Brühlbergstrasse 65 8400 Winterthur martin.zehnder@grunliberale.ch Gemeinderat GLP

André Zuraikat Grüzefeldstrasse 40 8400 Winterthur zuraikat@gmail.com Gemeinderat CVP
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